



Eğitimin pilot uygulaması

ENABLE eğitim pilot uygulaması ENABLE ekibi şu anda travma-bilgilendirmeli eğitim kursunun geliştirilmesi üzerinde çalışmaktadır. Kursun klasmanını takiben, uygulayıcılardan geri bildirim toplamamıza olanak tanıyacak olan kursun ilk tur pilot uygulamalarını gerçekleştireceğiz. Pilot uygulamaları gerçekleştirip geri bildirimleri entegre ettikten sonra, çevrimiçi kursu kamuoyu ile paylaşacağız, bu nedenle bizi izlemeye devam edin.



ENABLE

ENABLE Ocak 2024 Bülteni

ENABLE ekibinin yeni yılı kutlu olsun! ENABLE Bülteninin bir sonraki sayısını sizlerle paylaşmaktan büyük heyecan duyuyoruz. Projenin bu noktasında, zaten 1 yıldır çalışıyoruz ve projemizin gelişimi için temel olan birçok görevi üstlendik. Geçtiğimiz birkaç ay içinde, çevrimiçi eğitim kursunun geliştirilmesi için hazırlık çalışmaları yaptık. Bu hazırlık, uygulayıcılarla odak grup çalışması ve travmaya duyarlı öğretim konusunda iyi uygulamaların haritalanması gibi görevleri içeriyordu. Ayrıca ENABLE hedeflerini ve projenin ilk sonuçlarını paylaşmamıza yardımcı olan birçok iletişim faaliyetine katıldık. Önümüzdeki yıl, projenin ana sonuçlarından biri olan öğretmenler ve okul müdürleri için travmaya duyarlı öğretim çevrimiçi kursunu paylaşacağımız için çok heyecanlıyız.

ENABLE hakkında daha fazla bilgi edinmek için okuyun veya web sitesini ziyaret edin.

ENABLE Çıktıları

Eğitimin pilot uygulaması

Eğitim kursunun geliştirilmesi için yapılan hazırlıkların bir parçası olarak ENABLE konsorsiyumu, kursun ana hatları üzerinde çalışmıştır. Bu taslak, eğitimimizin geliştirilmesinin önemli bir parçası olmuş ve eğitim için oluşturduğumuz içeriğin temelini oluşturmuştur.



Çevrimiçi Eğitim Kursunun Tasarımı

ENABLE projesinin ana çıktılarından biri, travma bilinçli öğretim çevrimiçi eğitim kursunun üretilmesidir. Eğitim, travmaya duyarlı öğretim ve okullar için stratejiler hakkında bilgi edinmek isteyen ilk ve ortaokul öğretmenlerini ve yöneticilerini hedeflemektedir.



ENABLE

ENABLE Etkinlikler

RUH SAĞLIĞI GÜNÜ AB KONFERANSI VE SOSYAL MEDYA KAMPANYASI

10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü dolayısıyla SIRIUS Network ortakları Brüksel'de Avrupa Komisyonu'nun ev sahipliğinde düzenlenen Dünya Ruh Sağlığı Günü Konferansına katıldı.



Tailin'de Entegrasyon Konferansı

16 ve 17 Kasım tarihlerinde Mamak Mem'in konsorsiyum ortakları Tailin'de düzenlenen Entegrasyon Konferansında ENABLE projesini sundular.



ENABLE

ENABLE Üyeleri

PISTES SOLIDAIRES

ENABLE projesinin koordinatör kuruluşu olan Pistes Solidaires, bir yaygın eğitim ve aktif yöntemleri teşvik derneğidir çünkü eğitimin ilgi çekici, pratik ve okul dışındaki yaşamla ilgili olabileceğine ve dünyamızın zorluklarını ele alabileceğine inanıyoruz.



MAMAK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Suriyeli Çocukların Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonunu destekleyen bir proje kapsamında faaliyetlere ev sahipliği yapan pilot bölgelerden biri olan Bölgede 300'den fazla okulu yönetmektedir.



ENABLE